516104-5Duzentos e trinta e nove mil e guinhentose cinquentae um reais 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

LB DE OLIVEIRA FILHO ME 
MODELO: COR: MARCA: 

KRONORTE 
CHASSI: 

TANQUE PRATA 
ANO DE FAB/ MODELO: 

949SR1433BJAUB158 
PLACA: 

2011/2011
VALOR: RENAVAN: 

00354633767 R$ 150.000,00 OCW8348
VALOR POR EXTENSO:

Cento e cinquenta mil reais 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

COR: MARCA: MODELO: 

CHASSI: ANO DE FAB/ MODELO:

PLACA: RENAVAN: VALOR: 

VALOR POR EXTENSO:

SAO JOSE DO RIO PRETO 25 Marco 2022 de de 

ASSOCIAD0 REPRESENTANTE

Proteauto 
AV BRASIL 4841-SL 10,9, 8-ZONA 4-MARINGÁPR, 87011-970, BRASIL

[...]

8 O BENEFicIo DE PROTEÇÃO AO VEicULO DO ASSocIADO tem inicio após a assinatura do contato, realizacdo 
e aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados 

da PROTEAUTO. 

8 OASSOCIADO que inserir no programa veiculo de valor superior a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo 

de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo 

rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% 

do valor do benef+cio, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.